2025年５月 14日

各 位

会 社 名 イ ン フ ォ メ テ ィ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  只 野  太 郎

 (コード番号：281A 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  横 溝  大 介

 050-8882-9931（IR 問い合わせ先番号）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期第１四半期連結累計期間（2025年１月１日～2025年３月 31日）において、

下記の通り営業外収益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

１．内容

当社の持分法適用関連会社である株式会社エナジーゲートウェイは、2025年 12月期第１四半期にお

いて、業績が好調に推移いたしました。その結果、当社では持分法による投資利益 110百万円を営業外

収益として計上いたしました。

２．今後の見通し

上記につきましては、本日公表の「2025年 12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映

させております。

以上